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Kina – Beijing 

12 – 19 februari 2010 
 

 
 
Den här resan ger dig möjlighet att få uppleva alla de stora historiska och moderna sevärdheterna 
som finns i Beijing och dess omgivning. Vi besöker bland annat Kinesiska muren, Den förbjudna 
staden, Himmelska fridens torg, Sommarpalatset, Himmelens tempel, Beijing Zoo, den Olympiska byn 
m m  m m.  
 
Med Ceris Resor Exclusive garanteras du intensiva upplevelser i den kinesiska huvudstaden. Vi ska 
inte bara bekanta oss med de fantastiska sevärdheterna som finns i och utanför Beijing, utan vi ska 
också uppleva det dagliga livet i staden såväl som på landet. 
 
Välkommen till en underbar resa i historisk och kulturell anda!   

FLYGRESAN  
 
Från Till Datum Avgång Ankomst Flightnr 

Arlanda Beijing 12 februari 18.05 09.35 +1 CA912 

Från Till Datum Avgång Ankomst Flightnr 

Beijing Arlanda 19 februari 13.55 16.35 CA911  

 
+1 med ankomst nästa dag. Flygbolag: Air China (CA) Inga platser är reserverade.  
 

HOTELL  
Radisson Blu Hotel 
6A East Beisanhuan Road, Chaoyang District 
Beijing, China 100028 
Tel: +86-10-5922-3388, 
Fax: +86-10-5922-3399 
 

www.radissonblu.com/hotel-beijing 
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PROGRAM DAG FÖR DAG:  
Dag 1:   Avresa från Arlanda 
 
Dag 2:   Ankomst till Peking. Guide möter på flygplatsen 

Transfer och stopp vid olympiska torget där de berömda arenorna från OS 2008 
ligger. I folkmun kallas de Fågelboet och Vattenkuben för sin spektakulära form. 
Lunch 
Incheckning Radisson Blu Hotel 
På eftermiddagen får vi en guidad promenad längs Qianmen Avenue, en gågata som 
nyligen rekonstruerats till sitt ursprung från Ming och Qing Dynastin 
Välkomstmiddag 
 

Dag 3:  Vi besöker Himmelska fridens torg som är 
platsen där många händelser utspelats som 
kommit att forma Kinas historia. Platsen 
måste ses som världens största torg och här 
sjuder det av liv. Bredvid torget ligger 
Förbjudna staden. Byggnaderna har  
mäktiga röda murarna, de gul-glaserade 
takpannorna i form av bamburör, 
drakmålningarna i blått och grönt, 
guldornamentiken. Det sägs att det finns 9 
999 rum i denna gigantiska anläggning där 
kejsaren var den ende man som fick stanna kvar nattetid, där rikedomarna var 
omåttliga, makten nyckfull och intrigerna otaliga bland konkubiner och eunucker som 
lär ha uppgått till ofattbara 10 000.  
Lunch.  
Vi fortsätter till Himmelens Tempel, som är en av många sevärdheter i Kina som 
finns upptagna på Unescos världsarvslista. Det var här kejsaren offrade till gudarna 
två gånger om året och bad om rika skördar. Hela tempelområdet med dess vackra 
byggnader ligger inbäddat i mjuk grönska och är en naturlig mötesplats för 
Beijingborna. Vi tar en skön promenad genom området och låter oss fascineras av 
kineserna som sjunger, spelar instrument eller tränar Tai-Chi i denna kejserliga miljö. 
På kvällen gemensam middag – Hot Pot!   

 
Dag 4:  Idag väntar Sommarpalatset på oss. Denna park uppfördes av kejsarna i utkanten 

av Beijing som ett andningshål från de heta sommardagarna i staden. I denna stora 
park kan man promenera på broar över glittrande sjöar och bestiga konstgjorda berg 
på smala stentrappor! Den mest kända byggnaden är kanske den pampiga 
marmorbåten som kejsarinnan Cixi lät bygga för att visa sin storhet.  
Därefter besöker vi en pärlfabrik. 
Lunch 
Vi fortsätter med ett besök till Beijing Zoo där vi hälsar på de utrotningshotade 
jättepandorna och därefter besöker vi en av Beijings största marknader, 
Yaxiu Market. Beijing är en stad som bjuder på oslagbar shopping.  
Middag på egen hand.  

 
Tillval kväll: Peking Opera inkl middag.  
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Dag 5: Idag åker vi till Kinesiska Muren som är 
Kinas mest spektakulära utflyktsmål. Muren 
vilken byggdes för mer än 2000 år sedan är 
6000 km lång och slingrar sig fram genom det 
landskapet vilket på sina ställen är mycket 
kuperat. Besöket sker vid Mutiany som är en 
del av Kinesiska Muren vilken ligger 80 km 
norr om Peking. Under någon timme 
förverkligas det som många av oss drömt om 
– att vandra på detta enorma byggnadsverk. 
Lunch 
På vägen tillbaka besöker vi en cloisonnétillverkning. 
Gemensam middag 

 
Dag 6:   Dagen är fri. 

Tillval kväll: Akrobatshow 
 
Dag 7:  Vi fortsätter med en tur genom de äldre och ursprungliga delarna av Peking, vilka 

kallas Hutonger. Dessa bostadsområden har nästan försvunnit då de har fått ge vika 
åt moderniseringen av Peking, men vissa delar har lyckligtvis räddats åt eftervärlden. 
Med cykelrickshaw (2 pers i varje) besöks de trånga gränderna för att få en inblick i 
hur människorna bor. Vi äter lunch hemma hos en familj.  

 
På kvällen avskedsmiddag med den berömda Peking Ankan. 
Pekinganka är en stor rostad anka med allehanda tillbehör tillagat efter det 300 år 
gamla receptet. Till ankan serveras en sorts pannkaka som man rullar in köttet i och 
olika tillbehör, som t.ex. fågelns lever, tunga och fötter. En verklig delikatess!  

 
Dag 8:  Transfer från hotellet till flygplatsen 

Avresa från Peking  
Ankomst Arlanda 16.35  

 

PRISER:  
I priset ingår: 
 

- internationellt flyg tur och retur inkl skatter  
- måltider ombord på flyget 
- del i dubbelrum inkl frukost 
- svensktalande lokalguide  
- transfer flygplats – hotell t/r 
- utflykter och måltider enligt program,  
  5 luncher, 4 middagar (inkl. Hot Pot och Peking Anka) 
  Till måltiderna ingår 1 glas vatten/läsk/öl per person  
- visum och visumhantering 

          -  Reseledare från Sundsvall 
          -  Buss transfer Sundsvall-Arlanda t/r 

 
I priset ingår ej  
- personliga omkostnader 
- dricks till guide och chaufför 
- övriga måltider  
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Pris per person    SEK 11.995:-  
 
Tillvalsmöjligheter:    
   
 Enkelrumstillägg   SEK  1 850 
 Pekingopera inkl middag  SEK         350 
 Akrobatshow    SEK         180  
 Kompletterande reseförsäkring  SEK    762 
 Avbeställningsförsäkring   SEK     310 
 
Reseledare för denna resa är Catarina Kristmansson. Catarina jobbar inom Blomgren Travel 
stationerad i  Sundsvall. 
Catarina har ett långt förflutet inom resebranchen och har varit i Kina åtskilliga gånger. Hennes 
kunskaper är fantastiska och vi vet att det är det bästa vi får. 

 

VIKTIG INFORMATION 
Beställning av resan måste ske före den 27/11 2009.  
 
Anmälningsavgiften är 2500:- och erläggs direkt med 5 dagars kredit efter anmälning. Slutbetalning 
oss tillhanda 40 dagar före avresa. 
 
Vi reserverar oss för pris-, tids- och valutaförändringar utanför vår kontroll ända fram till avresan. 
 
I övrigt gäller Särskilda & Allmänna Resevillkor antagna av resebranschen. Kontakta oss gärna för fler 
detaljer. 
 
Ewa Eriksson 
Ceris Resor, Exclusive 
Timrå  
060-140841 
ewa@cerisresor.se 
 
Detta arrangemang gör vi tillsammans  

med Blomgren Travel, Sundsvall. www.blomgrentravel.se   
 
 


